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Do wszystkich wykonawców

Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie dla zamówień nieprzekraczających 30 000 euro na dostawę zamrażarki niskotemperaturowej

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuści zaoferowanie zamrażarki o pojemności 455 L? 
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 2: Czy zamawiający dopuści zaoferowanie zamrażarki z wewnętrznymi drzwiczkami dzielącymi komorę na 4 przedziały? 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga 5 przedziałów, ponieważ laboratorium obsługuje 5 oddziałów szpitalnych.
Pytanie 3: Czy zamawiający dopuści zaoferowanie zamrażarki z pojedynczą miękką uszczelką o ogrzewanej powierzchni? 
Odpowiedź: Tak.
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